Santuari de Pinés - Castellfollit de Riubregos
3:50 h - 14,500 km
Mapa nim. 1
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SANTUARI DE PINOS (890 m) [i-179].- Punt de confluéncia amb el GR 7. Des de la creu

de pedra del santuari el GR 171 va cap al sud-oest per una pista que puja tot deixant una
casa a la dreta i més amunt els repetidors.

0:07 0:07 0,520 00,520
Bifurcacié.- Es deixa una pista que va recte i es gira a I’esquerra per una pista que puja.
0:08 0:15 0,530 01,050

PINOS (931 m)- Vértex geodésic a la dreta; punt culminant de la serra de Pinés amb una
bella perspectiva dels entorns, la pista va a prop de la carena

0:35 0:50 2,190 03,240
Cruilla (810 m).- El GR va a |'est tot girant a I'esquerra i deixant dues pistes a la dreta.
0:20 1:10 1,460 04,700

Bifurcacio.- Al costat de les runes d’'un mas, es va a la dreta tot baixant i girant. A 50
metres hi ha una altra bifurcacié on també es va a la dreta; 30 metres més endavant hi
ha una tercera bifurcaci6, el GR va al sud-oest, recte, tot pujant i deixant un cami a la
dreta.

0:05 1:15 0,300 05,000
Cruilla (780 m).- Es va a la dreta, en direccidé oest-sud-oest.
0:30 1:45 2,000 07,000

Bifurcacié.- Abans d’entrar a un camp es deixa la pista a I'esquerra, el GR va al sud-oest,
recte per un cami.

0:20 2:15 1,250 08,250
Bifurcacié.- Es troba una pista, el GR segueix recte per la pista uns metres i quan aques-
ta gira a I’esquerra el GR segueix al sud-oest, recte, per un cami que passa pel costat
d’'un mas enrunat i just sota del mas es deixa un cami a ma esquerra.

0:15 2:30 0,950 09,200
Creuament (570 m).- Es travessa una pista de desemboscar
0:07 2:37 0,500 09,700

Bifurcacié.- Es deixa un cami a la dreta i es va pel de I'esquerra. Més endavant es tra-
vessa una linia d'alta tensidé. Més endavant se’'n travessen dues més i tot seguit el cami
davalla.
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0:18 2:55 1,060 10,760
Creuament.- Hi ha una pista ampla, es va a I'esquerra. A 50 metres es deixaj esva a la
dreta per un corriol.

0:03 2:58 0,190 10,950
Cruilla (670 m).- Es va a la dreta per una pista i 10 metres més endavant se’'n deixen un
parell a ma esquerra, es voregen uns camps i finalment la pista esdevé cami.

0:17 3:15 1,000 11,950
Creuament.- Pista ampla, es va al sud-oest, a la dreta. A 30 metres es deixa la pista i es
segueix a I’esquerra per |I'antic cami.

0:05 3:20 0,300 12,250
Bifurcacio.- Es deixa a I'esquerra un cami, el GR va a la dreta.

0:15 3:35 0,950 13,200
Bifurcacio.- Es va a la dreta per una pista cap al poble.

0:07 3:42 0,600 13,800
Cruilla.- Vora el riu, es va a la dreta.

0:04 3:46 0,450 14,250

RIU BREGOS [i-206].- Es passa el pont i es va cap al poble per la riba esquerra del riu.
Es travessa la carretera C-1412, es va pel carrer del costat del restaurant La Torre, cap
al sud-oest pel costat del barranc, i es puja.

0:04 3:50 ) 0,250 14,500
CASTELLFOLLIT DE RIUBREGOS (480 m) [i-165].- Polisportiu.

Castellfollit de
Riubregos
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